[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 67/2
От 07 декабря 2022 г.                             рп. Турки
О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки

муниципальных образований

Турковского муниципального района
В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Турковского муниципального района Саратовской области от 23 декабря 2016 года № 5/6, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Турковского муниципального района                                    С.В. Ярославцев

Глава Турковского

муниципального района

              А.В. Никитин

Приложение к решению
Собрания депутатов Турковского

муниципального района

от 07.12. 2022 года № 67/2
Изменения

вносимые в Правила землепользования и застройки

муниципальных образований Турковского муниципального района

1. В графическую часть:

1.1. В карте градостроительного зонирования территории с. Перевесинка Правил землепользования и застройки Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области часть зоны ТОП и часть зоны Ж1 в кадастровом квартале 64:35:030501 изменить на зону Сх2 согласно приложения 1;

1.2. В карте градостроительного зонирования территории с. Каменка Правил землепользования и застройки Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области в юго-западной части установить зону Сх1 согласно приложения 2.

2. В текстовую часть:

2.1. В ч. 1 ст. 31 Правил землепользования и застройки Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области добавить виды использования "Растениеводство (код 1.1)", "Сенокошение (код 1.19)" и "Выпас сельскохозяйственных животных (код 1.20)";

2.2. В ч. 1 ст. 31 Правил землепользования и застройки Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области добавить виды использования "Растениеводство (код 1.1)", "Сенокошение (код 1.19)" и "Выпас сельскохозяйственных животных (код 1.20)";

2.3. В ч. 1 ст. 31 Правил землепользования и застройки Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области добавить виды использования "Растениеводство (код 1.1)", "Сенокошение (код 1.19)" и "Выпас сельскохозяйственных животных (код 1.20)";

2.4. В ч. 1 ст. 31 Правил землепользования и застройки Турковского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области добавить виды использования "Растениеводство (код 1.1)", "Сенокошение (код 1.19)" и "Выпас сельскохозяйственных животных (код 1.20)";

2.5. В ч. 1 ст. 27 Правил землепользования и застройки Турковского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области добавить вид условно разрешенного использования "Общественное питание (код 4.6)".

Приложение 1

[image: image2.jpg]flpasea Jem et e i aempaiiin Mepesconiesess MURLIIITLTR IR0 dOafaie. TipRaeckoss MERTim oo poiiaia Cuparmsas e af omn
“Kapnia cpadoc R R T hies s TORuaad i © MeHECe HUECH TR € GUaisIE Ve aai A HEITh Iogaiius meppimepie o fepedecinio ™

L TR T TS TR T T
ki, ,'E!H.
Db e
A ! | s BLE B Y e LR A

—— T DRMLOTT [T

T RS T T

R R T eeee——

[ TET A0iiE

e
o o T L
HDLRILIY e ik | AR L ey
= ol o LT S |
Tl e e s Bk Vol e S I
E N TR TR0 G A TR
E: FIAAN PRI T [

o
-
— el T
[ R e ]
73 TP LT HI O SR

Mo [FONEET. DO TR
AL e

i SR TR PUW R W CTH W T LT

. T PP e T DR e Y AL R
L o e e B
-——— BV
— (T2 A

. g = L

= (TR T TS T SEET
IH-._PE'I
i o

]

Frviail i© : HL T = U
o IR D TR LT
“ o T LR B L P ST B T i N

Wl i D O | MR T TR

iy [T LU T s HOHD

el i i Pl Tl i i i

.. PRI T (ST T G
i -y ; ¥
:::I s ]
e i T
l

i T e T LAEF Wik
P Ee el
ECEETIT . B
; | rediegeess (EpiETrHEe mUTTOg

(Ll -

RS EEHETT R SO AT
P s ST

Ll AT HAR
J-. PR it

Приложение 2

[image: image1.jpg]